ВЕСТНИК
	№ 28
	27.07.
2020

Новотроицкого
сельсовета

Периодическое печатное издание депутатов и
администрации Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области
Содержание:
1. РЕШЕНИЕ от 24 июля 2020 года  № 3/5 О регистрации кандидата в депутаты  Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области выдвинутого в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу № 1 Сыпко Пётра Григорьевича
2. РЕШЕНИЕ от 24 июля 2020 года  № 3/6 О регистрации кандидата в депутаты  Платоновой Елены Николаевны по  многомандатному избирательному округу № 1

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
24 июля 2020 года                                                                                        № 3/5
с. Новотроицк
О регистрации кандидата в депутаты
Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области выдвинутого в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу № 1
 Сыпко Пётра Григорьевича
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области Сыпко Пётра Григорьевича требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия  Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области многомандатного избирательного округа № 1 установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области Сыпко Пётра Григорьевича порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статей 40, 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области».
Кандидатом в депутаты Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области Сыпко Пётра Григорьевича было представлено 14 подписей избирателей.
В соответствии со статьей 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 14 подписей, недействительными и (или) недостоверными были признаны 0, или 0 процента подписей.
В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия  Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу  № 1
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1 Сыпко Пётра Григорьевича, 12.07.1959 года рождения, проживающего по адресу: Новосибирская область, Северный район, с. Новотроицк, ул. Октябрьская, д.6, место работы: МКУ ЖКХ Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, директор 12.00 часов  24.07.2020 года.
2. Выдать Сыпко Пётру Григорьевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Передать в периодическое печатное издание «Вестник Новотроицкого сельсовета» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.
	4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого  сельсовета»
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области многомандатного избирательного округа № 1 Т.В.Семёнову

 Председатель комиссии                                                     Г.Н.Магер
Секретарь комиссии                                                            Т.В.Семёнова

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СЕВЕРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
24 июля 2020 года           с. Новотроицк                                                   № 3/6
	О регистрации кандидата в депутаты
Платоновой Елены Николаевны
по  многомандатному избирательному округу № 1
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением    Новосибирским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально- демократической партии России Платоновой Еленой Николаевной требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области многомандатного избирательного округа № 1

 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва  по многомандатному избирательному округу № 1 Платонову Елену Николаевну, 02.10.1978 года рождения, проживающего по адресу: Новосибирская область, Северный район, с.Северное, ул. М.Горького, д. 52,  место работы: Куйбышевский почтамт УФПС Новосибирской области АО «Почта России», заместитель начальника отделения почтовой связи 12.00 часов  24.07.2020 года.
2. Выдать Платоновой Елене Николаевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Передать в периодическое печатное издание «Вестник Новотроицкого сельсовета» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.
	4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета»
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области многомандатного избирательного округа № 1 Т.В.Семёнову.

 Председатель комиссии                                                     Г.Н.Магер
Секретарь комиссии                                                            Т.В.Семёнова

	Учредители:
Совет депутатов Новотроицкого сельсовета администрация Новотроицкого сельсовета

	Адрес редакции:
632092 Новосибирская область Северный район
село Новотроицк

	Главный редактор
Магер Г.Н.
	Телефон:
47-374
	Отпечатано в администрации Новотроицкого сельсовета
Бесплатно

[bookmark: P51]